
Çocuk Menü (80g) 

Porsiyon Döner (100g) 

Porsiyon Döner

Pilav Üstü Döner

340₺

420₺

630₺

450₺

470₺

840₺

660₺

680₺

870₺

890₺

Porsiyon Döner (150g) 

Pilav Üstü Döner (100g)

İskender (100g)

Porsiyon Döner (200g) 

Pilav Üstü Döner (150g)

İskender (150g)

Pilav Üstü Döner (200g)

İskender (200g)
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İskender

chef GECE DÖNERİ

Dürüm Döner (100g) 

Dürüm Döner
420₺

630₺

840₺

Dürüm Döner (150g) 

Dürüm Döner (200g) 

Tatlılar

Sütlaç Kazandibi190₺ 190₺

İçecekler
Acılı Şalgam

Acısız Şalgam

Küçük Ayran

Büyük Ayran

70₺

70₺

60₺

70₺

Fanta

Kola

Sprite

Fustea

90₺

90₺

90₺

90₺

Meyve Suyu

Mevyeli Soda

Sade Soda

Su

90₺

60₺

50₺

20₺

Soğuk Baklava İkramımızdır.

Diğer lezzetlerimiz
550₺Ali Nazik Döner (100g)

Ali Nazik Döner (130g) 700₺
Ali Nazik Döner (130g) 800₺


